2

	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
ĐƠN VỊ CƠ SỞ

Số:        /Ttg-
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 202…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định phạm vi áp dụng và hiệu quả
để công nhận Sáng kiến cơ sở/ thành phố

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo / Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện………..
Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;
Căn cứ hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác sáng kiến

năm học 2024 – 2025 tại Văn bản số……. ngày…….

Đơn vị………………đã ban hành Quyết định  số …………thành lập Hội đồng xét, xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến tại cơ sở giáo dục. Trên cơ sở kết quả làm việc của Hội đồng, Đơn vị…………………đã thực hiện đánh giá và xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng đối với những sáng kiến đáp ứng các điều kiện theo quy định.
Đơn vị…… kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện……trình Hội đồng sáng kiến cơ sở/cấp thành phố thẩm định, đánh giá phạm vi áp dụng, hiệu quả để công nhận sáng kiến cấp thành phố của ……sáng kiến thuộc ……. Lĩnh vực:
	TT
	Thống kê lĩnh vực
	Số lượng

	1

	2

	Tổng

	Trân trọng./.
Nơi nhận:

…….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BIỂU MẪU 02

	ĐƠN VỊ........................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH PHẠM VI ÁP DỤNG VÀ HIỆU QUẢ
ĐỂ CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CƠ SỞ/ CẤP THÀNH PHỐ

	TT
	HỌ VÀ TÊN TÁC GIẢ

	CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	TÊN SÁNG KIẾN
	LĨNH VỰC
	ĐIỂM ĐÁNH GIÁ TẠI CƠ SỞ GIÁO DỤC

	1
	Nguyễn Văn A
	Hiệu trưởng trường TH B
	…..

	Nguyễn Văn C
	Giáo viên trường THCS B

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)

PAGE